1

关于 2018年全国职业院校技能大赛

建筑工程识图赛项（高职组）比赛（报到）的通知

各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局：

2018 年全国职业院校技能大赛建筑工程识图赛项（高职组）将

于 5月 25～27 日在浙江建设职业技术学院举行，现将有关报到事宜

通知如下：

一、报到时间

2018 年 5月 25 日 8:00～12:00 报到。

各参赛队请务必于 5月 25 日上午 12：00 之前报到（如参赛队由

于航班或车次等原因无法在指定时间抵达，也可在 5月 24日 14:00～

20:00 报到。在指定报到时段之外抵达的参赛队，可在宾馆总台先行

办理入住手续）。 5 月 25 日下午将举行开幕式及领队会议，如确因

行程问题无法按时到会的参赛队，请提前向联系人通知报到时间，并

视为自愿服从领队会议确定的事项。

二、报到地点

1.报到地点：浙江赞成宾馆（地址：浙江省杭州市上城区佑圣观

路 74 号，总台电话：0571-87806666 转总台）。

2.报到程序：各参赛队凭身份证、学生证、保险单领取参赛证件、

赛项指南、餐券和参赛服装。

3.报到联系人：浙江建设职业技术学院叶春来老师，手机：

18969930517。

 2

三、竞赛时间安排（详细安排见《赛项指南》）

日期 时间 事项 地点 备注

5 月 24 日 14:00～20:00 报到 酒店大堂 老楼

5 月 25 日

8:00～12:00 报到 酒店大堂 老楼

15:00～16:00 开幕式 学院图书

馆报告厅

选手穿参赛

服装参会

16:00～16:40 领队及指导教师会议

16:00～17:00 指导教师及选手熟悉场地 竞赛场地 分组考察

5 月 26 日

7:00～7:30 检录、抽签 竞赛场地

8:00～13:00 比赛 竞赛场地
选手穿参赛

服装参赛

9:00～11:00 交流论坛
教学楼

B201

领队、指导

教师参加

5 月 27 日

9:00～10:00 闭幕式暨颁奖仪式
学院图书

馆报告厅

选手穿参赛

服装参会

11:00 参赛队返程或返回酒店 校园内
地点及车号

另行通知

四、食宿及交通安排

1.每个参赛队师生总数不超过 5人，超出人员自行解决住宿、交

通。比赛当日中餐由承办校提供，凭餐券用餐，其他时间段的用餐自

理（房费含早餐）；其他人员用餐自理。

2.赛项接待组优先安排大赛核定的各省、自治区、直辖市教育厅

（教委）、新疆生产建设兵团教育局的领队、指导教师及参赛选手的

住宿，如因房型及房间数量问题出现拼房的情况，敬请谅解。

3.请各参赛队自行前往赞成宾馆报到（交通指南见附件 1）。

4.班车服务：在大赛期间，承办校将根据赛程为报到注册的参赛

队师生安排往返酒店与赛场的班车。

 3

五、比赛内容

详见全国职业院校技能大赛官方网站发布的建筑工程识图赛项

竞赛规程（www.chinaskills-jsw.org）。

六、组队与报名

1.严格按照《2018 年全国职业院校技能大赛参赛报名办法》和

大赛执委会相关通知执行。

2.本赛项为团体赛，每支参赛队由 2 名同校在籍学生组成，各参

赛队指导教师不超过 2 名，各省、自治区、直辖市教育厅（教委）、

新疆生产建设兵团教育局领队 1 人。

七、其他注意事项

1.请各参赛队务必于 5 月 17 日前将逐项填写完整的回执（见附

件 2）发至大赛专用邮箱 stgs@zjjy.net，联系人：王海亮老师，电话

13386530810。

2.各参赛队必须为每位参赛选手办理意外伤害险。报到时请出具

校方为参赛选手办理保险的证明，以便工作人员核验。

3.参赛选手着装要求：必须统一穿着赛项执委会统一提供的参赛

服装参加开幕式、比赛及闭幕式。

4.为方便宣传，建议各参赛队报到时提交 3 分钟左右与赛项相关

的视频材料光盘（无字幕），包括学校简介及选手情况等。格式为

MP4，尺寸不低于 1024×576（16：9）。

7.参赛师生中如有民族特殊饮食要求，请务必于回执中特殊注明。